

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران
 Tel: 0049 1633458007
 E-mail: asangaran@aol.com
 مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالکبیریان
 Tel: 00358 405758250
 E-mail: abdolgolparian@yahoo.com
 همکاری سر دبیر: بهمن خانی
 E-mail: khani@live.nl

ایسکرا

۳۸۲

اساس سوسیالیسم
 انسان است.
 سوسیالیسم
 جنبش بازگرداندن
 اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۳ مهر ۱۳۸۶، ۵ اکتبر ۲۰۰۷

سر دبیر: عبدالکبیریان abdolgolparian@yahoo.com

روز جهانی کودک گرامی باد!



کودکان بی پناه قربانی بمب ها و موشکهای شاخته دست بشریت از خود بیگانه امروز می باشند، فقر محرومیتهای بهداشتی و آموزشی، کار طاقت فرسا و بسیاری بی حقوقی های دیگر باعث شده است که کودکان از ابتدایی ترین حقوق

های جنسی، مجازات اعدام و شلاق، جنگ و کشتار و توهین و تحقیر همچنان زندگی انسانها را دربر گرفته است، در این میان کودکان در قلب این اوضاع نابسامان قرار دارند و بیشترین سهم را از این دستاورد نظام سرمایه داری دارا می باشند،

روز جهانی کودک مناسبتی است که هر ساله برای بزرگداشت حقوق کودک در سراسر دنیا جشن گرفته می شود، امسال در شرایطی به استقبال این روز می رویم که در دنیای بظاهر مدرن و پیشرفته امروز فقر و گرسنگی، استثمار، نابرابری و تبعیض، سوء استفاده

صفحه ۲

به مناسبت روز جهانی کودک نگاهی مختصر به گذشته سنتهای سیاسی در ایران

به یمن وجود جنبشی رادیکال و انسانی قدرت مند و کمونیستی است که انسانیت را نمایندگی میکند. روز جهانی کودک و تلاش برای قدرتمندتر کردن جنبش دفاع از حقوق کودک وظیفه هر انسان آزاده و برابری طلبی است.

برگزاری مراسمهای متعدد در این روز در ایران تاریخ طولانی ندارد.

اما در همین یک دهه اخیر که پلانترم حقوق کودک و مسئله بی حقوقی کودک در جامعه مطرح شده است و بخش آگاه جامعه متوجه این امر مهم شده است، عملاً دفاع از حقوق کودکان به یک جنبش جدی و مدرن در ایران تبدیل شده است. این جنبش یکی از جنبشهای اجتماعی و مدرن تاریخ معاصر ایران است که قبلاً سابقه نداشته است. توجه به این نکته از این لحاظ مهم است که

صفحه ۲



محمد آسگران

روز جهانی کودک نزدیک است. در این روز هرساله در شهرهای مختلف در دفاع از حقوق کودک مراسمهای متعددی برگزار میشود. روز جهانی کودک روز احترام به کودکان و حقوق آنها و روز شادی کودکان است. با توجه به تلاش چندین ساله مدافعین حقوق کودک اکنون این روز به عنوان روزی مهم شناخته شده است. اما دفاع از حقوق کودک اگر امروز به جنبشی اجتماعی و مدرن تبدیل شده است



به همه سازمانها و نهادهای مخالف اعدام و همه مردم آزادیخواه و انساندوست در سراسر جهان

صفحه ۳

ادامه تلاشهای کارگران اخراجی نساجی کردستان برای بازگشت بکار

صفحه ۳

گزارشی از شهرهای سندج و بیرانشهر

صفحه ۳

اعدام کودکان محکوم است! اعدام یک کودک ۱۵ ساله توسط طالبان!

صفحه ۳

۲۲ نفر از کارگران اخراجی نساجی کردستان با نشست هر روزه در مقابل کارخانه خواهان بازگشت بکار هستند

صفحه ۴

پنج فعال کارگری در شهر سقز به زندان و شلاق محکوم شدند

صفحه ۴

لغو مجازات اعدام گسستی از عهد بربریت و گامی به سوی دنیایی بهتر

صفحه ۶

هشدار در مورد جهت گیریهای تازه در حزب "حکمیست"

صفحه ۶

کارخانه نساجی کردستان در سندج یک بار دیگر سیاست اخراج را امتحان میکند

صفحه ۴

بیانیه اعلام موجودیت "علیه تبعیض، سازمان دفاع از حقوق زن"

صفحه ۵

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

ازصفحه ۱

به مناسبت روز جهانی کودک نگاهی مختصر به ...

قانون و جامعه قبلاً تا این حد مذموم و مورد نقد نبود؟ چرا جنبش دفاع از حقوق کودک قبلاً تا این حد مورد توجه جامعه قرار نمیگرفت و چرا اصلاً چنین جنبشی وجود خارجی نداشت؟ چرا جنبش علیه مجازات اعدام قبلاً تا این حد مورد استقبال عمومی واقع نشده بود؟ چرا جنبش برابری طلبانه زنان تا این حد مطرح نبوده است. و چرا.....؟ در حالیکه این پدیده ها به قدمت تاریخ مدرن بشر در کشورهای دیگر موجود بوده است اما در ایران و کشورهای مشابه امکان و توان رشد و نمو این جنبشها عملی نبوده است.

جواب به این سوالات مفصل خواهد بود اما به طور خلاصه میتوان گفت: که جنبشها و سنتهای سیاسی اپوزیسیون و پوزیسیون در ایران اساساً در سیطره جنبشهای ناسیونالیستی و ملی - اسلامی و چپ خلقی و سنتی قرار داشت. زیرا سیاستهای قدیمی و سنتی این جریانات نه تنها احتیاجی به میدان دادن و رشد این جنبشها نداشتند بلکه در تقابل با آن فعالیت کرده اند.

جنبش کمونیسم کارگری و حزب ما سالها جنگید که ثابت کند طبقه کارگر منفعت مستقلی از بورژوازی ملی و خرده بورژوازی و دهقان ... دارد. ما سالها جنگیدیم که ثابت کنیم مذهب در هر شکل و شمایلی ارتجاعی است خوب و بد، مترقی و ارتجاعی، رفرم پذیر و منجمد، مذهب توده ها و حاکمان و... نداریم. ما سالها جنگیدیم که ثابت کنیم کودکان باید از جانب جامعه و دولت حمایت و حفاظت شوند و زندگی امن و انسانی و مرفه برایشان تامین شود و نباید حجاب سر کودکان دختر کرد و... ما سالها جنگیدیم که ثابت کنیم آزادی و رهایی زن و برابری کامل و بی قید و شرط میان زن و مرد از اصول ابتدایی انسانیت و جامعه انسانی است. کم نبودند که ما را به توجه بیش از حد به جزئیات و یا بی بند و باری و... متهم میکردند. ما

جنبش کمونیسم کارگری و حزب کمونیست کارگری ترندی و جنبشی کاملاً متمایز با دیگر جنبشها و سنتهای سیاسی در جامعه است که بانی و مبتکر ایده های سازمانگرا نه و بیدار کننده برای به جلو سوق دادن این جنبش در جامعه و مشوق آزادیخواهان در این عرصه بوده است.

بنابر این نقش جنبش کمونیسم کارگری و حزب کمونیست کارگری و تاثیرات اجتماعی آن تنها به سبک و سیاست متمایز ما در جنبش کارگری محدود نبوده و نیست. جنبش علیه مجازات اعدام، جنبش علیه تبعیض و آپارتاید جنسی، جنبش مدرن و انسانگرای سکولار و ضد مذهبی و علیه اسلام سیاسی و... که با قدرت به جلو میروند و به جنبشهای جهانی مدرن و انسانی وصل شده است، همگی از دستاوردهای مهم تاریخ معاصر بشریت مدرن هستند. وجود این جنبشهای انسانی و مترقی و به میدان آمدن آنها شاید یک دهه قبل برای بسیاری قابل تصور نبود. اما همه اینها اکنون به داده های اجتماعی و غیر قابل انکار تبدیل شده اند.

این سنتهای مدرن و انسانگرا و وجود این جنبشهای اجتماعی در تقابل با جنبش ملی اسلامی، در تقابل با جنبش ناسیونالیستهای عظمت طلب ایرانی، در تقابل با قومپرستی و جنبشهای ملی، در تقابل با راه و روش چپ سنتی، در تقابل با تمام تفکرات و سنتهای عقب مانده در جامعه قرار گرفته است. این جنبشهای مترقی اساساً در نقد روش و سیاست و افق و سنتهای واپسگرا و ملی و اسلامی پا به میدان سیاست و جامعه گذاشته اند.

همه فعالین جنبشهای انقلابی و دفاع از حقوق انسانی در ایران لازم است این مهم را مورد بحث و بررسی قرار دهند و بدانند مثلاً چرا قبلاً چنین جنبشهایی در ایران پا نگرفته است. چرا دخالت مذهب در

سالها جنگیدیم که ثابت کنیم مجازات اعدام ضد انسانی است و باید از جامعه رخت برینند. سالها جنگیدیم که ثابت کنیم سنگسار مجازاتی قرون وسطایی است. سالها جنگیدیم که ثابت کنیم حجاب امر داوطلبانه زنان نیست و یا یک مد لباس نیست. سالها جنگیدیم که ثابت کنیم برای تغییر در زندگی امروز مردم باید به انسانیت انسانها رجوع کرد نه به مذهب و ملیت و نژاد آنها. ما سالها جنگیدیم که ثابت کنیم آزادی بی قید و شرط در جامعه و برای هر انسانی لازمه زندگی مدرن است. و... .

در میانه راهی که باید طی کنیم هنگامیکه بر میگردیم و گذشته خود و جریانات و سنتهای دیگر بویژه در اپوزیسیون را نگاه میکنیم میبینیم که دیگر خبری از مدافعان "اعدام انقلابی" نیست. خبری از مدافعان "حجاب برای کودکان" نیست. خبری از مدافعان مذهب "انقلابی" و احترام به مذهب "توده ها" نیست. خبری از آزادی برای "خلق" و دیکتاتوری برای "ضد خلق" نیست. خبری از مدافعین آشکار و پنهان حجاب نیست. خبری از این نیست که میگویند آزادی زن یعنی بی بند و باری و...

تا همین حالا اینها و دهها قلم دیگر دستاوردهای با ارزش و انسانی است که سیمای سیاسی و فرهنگی جامعه ایران را تا حدود زیادی تغییر داده است. اپوزیسیون که از این ارزشهای ملی اسلامی دفاع میکرد اکنون اگر بخواهند همان اوارد اسلامی و ملی را هم تکرار کنند با لکنت زبان و بسیار محتاط عمل میکنند. زیرا سنتهای سیاسی و جنبشهایشان به عقب رانده شده است. این دستاوردها را باید پاس بداریم. این خط و سیاست و سنت و فرهنگ مدرن را باید تعمیق و هر چه بیشتر توده ای کنیم. نباید به این حد از پیشروی رضایت داد. اکنون شرایط برای تعرض جنبش ما در همه عرصه های اجتماعی آمده شده است. با کنار زدن و تضعیف این ارزشهای ملی اسلامی در اپوزیسیون جمهوری اسلامی و بخشهای قابل توجهی از جامعه،

روز جهانی کودک گرامی باد

ازصفحه ۱

انسانی خود که همانا زنده بودن است محروم باشند، مرگ دهها کودک در دقیقه، بی پناهی و آوارگی، تکلی گری و...، شاهدی است بر این مدعا و عمق این فاجعه انسانی را نشان می دهد.

انسانی خود که همانا زنده بودن است محروم باشند، مرگ دهها کودک در دقیقه، بی پناهی و آوارگی، تکلی گری و...، شاهدی است بر این مدعا و عمق این فاجعه انسانی را نشان می دهد.

کودکان به دنیایی عاری از این رنجها و مشقتها نیاز دارند، آرامش و رفاه خواست بر حق کودکان می باشد تا بتوانند با رشد سالم جسمی و روانی خود جامعه ای سالم و پویا را به ارمان بیاورند.

بیباید برای ساختن چنین دنیای شاد و آرام برای کودکانمان تلاش کنیم و با برگزاری هر چه باشکوه تر روز جهانی کودک،

روز جمعه ۱۳ مهر ۱۳۸۶، ساعت ۴ بعد از ظهر
پارک کودک سنندج - جشن بزرگ کارناوال قطار شادی
روز دوشنبه ۱۶ مهر ۱۳۸۶، ساعت ۴ بعد از ظهر
موزه خانه کرد سنندج - جشن بزرگ یادکنکها
با ما همراه شوید:
موسسه هوراز، موسسه ماهور، خانه کودک کانون دنیای شاد برای کودکان



حفظ مالکیت عده ای قلیل از حاکمان از همان اوان کودکی در کودکستان و مدرسه و کوچه و خیابان و خانواده مورد تعرض مذهب و سموم ملی قرار میگیرند و در ایران تحت حاکمیت جمهوری اسلامی کودکان قربانیان بسیار ضعیف حکومت اسلامی و قربانیان فقر و استثمار و خرافات و عقب ماندگی هستند. انتقال سم مذهب و ملیت از بزرگان به کودکان مثل تزریق خون آلوده به انسان سالم است. باید کودکان را دریابیم و آینده جامعه بشری را قابل زیستن کنیم و انسانی زندگی کردن را به انسان برگردانیم.

۱۵ اکتبر ۲۰۰۷

اکنون مانع اصلی خود جمهوری اسلامی است. با سرنگونی این رژیم و ایجاد جامعه ای انسانی و مرفه و برابر میتوانیم این دستاوردها را تثبیت و به فرهنگ و قانون جامعه تبدیل کنیم. جامعه به هر اندازه از خرافه مذهب و ملیت و قومپرستی فاصله بگیرد به همان اندازه به انسانیت و بالتبع دفاع از حقوق کودک هم نزدیکتر شده است. کودکان انسانهای کوچکی هستند که نه مذهب دارند نه ملیت. جامعه موظف است رعایت حقوق و ایجاد فضای شاد و مرفه برای همه کودکان را فراهم کند. کودکان متاسفانه در جامعه طبقاتی فعلی به دلیل ضروری شدن مذهب و ملیت برای

زندگی شاد، امن و خلاق حق مسلم کودکان است

به همه سازمانها و نهادهای مخالف اعدام و همه مردم آزادیخواه و انساندوست در سراسر جهان

ما امضا کنندگان زیر:
تعدادی از کارگران مجتمع های
پتروشیمی منطقه ویژه اقتصادی
ماهشهر

پتروشیمی مارون
پتروشیمی بندر امام
پتروشیمی کارون
پتروشیمی فن اوران

پتروشیمی اروند
پتروشیمی غدیر
و پتروشیمی فجر

به مناسبت روز ۱۰ اکتبر (۱۸
مهرماه) روز جهانی علیه اعدام،
اعلام میکنیم که:
۱- اعدام را عملی غیرانسانی

میدانیم و خواهان لغو مجازات
اعدام در ایران و همه جای دنیا
هستیم.

۲- خواهان لغو احکام اعدام
محکومین به اعدام هستیم.

۳- از همه مردم شرافتمند و
آزادیخواه در سراسر جهان میخواهیم
که به این حرکت بپیوندند و دولت

بند کشیدن هر چه بیشتر اکثریت
عظیم تولید کنندگان و خاموش
نگهداشتن آنان. برای تحمیل فقر و
محرومیت بر آنان. لغو این عمل
ضد انسانی از قوانین قضائی
، گامی است در جهت رسیدن به
دنیائی بهتر.

دست همه فعالین علیه اعدام را
میفشایم

**زنده باد اتحاد جهانی علیه اعدام
برچیده باد قتل عمد دولتی
از قوانین قضائی
زنده باد بشریت متمند
۴/۷/۸۶**

گزارشی از شهرهای سنندج و پیرانشهر

محکوم و افشا شود. جریانات
قومپرست وجودشان و اعمالشان
بجز ضدیت با مردم و نقش مخرب
در جامعه نبوده است.

سنندج:

طبق خبر رسیده شهر سنندج
وسیعاً به استقبال روز جهانی کودک
رفته اند. مراسمها و جشنهای
متعددی در شهر سنندج بوسیله
تشکلهای مدافع حقوق کودک
فراخوان داده شده است. ما از همه
مردم سنندج میخواهیم وسیعاً در
این مراسمها شرکت کنند و روز
جهانی کودک را هرچه باشکوهتر
برگذار کنند. روز جهانی کودک را با
خواست لغو مجازات اعدام و بویژه
لغو احکام صادر شده علیه کودکانی
که هم اکنون زیر حکم اعدام هستند
همراه کنند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ مهر ۱۳۸۶ - ۱۳ اکتبر ۲۰۰۷**

سنندج:

روز دوم مهر ۱۳۸۶ در شهر
سنندج (میدان آزادی این شهر) یک
بمب منفجر شد و دو نفر زخمی
شدند. اخیراً سایت (روز هه لات
نیوز) وابسته به پژاک رسماً اعلام
کرده است، که مسئولیت این بمب
گذاری را جریان پژاک به عهده گرفته
است. بمبگذاری در محل زندگی و
عبور و مرور مردم تا کنون بوسیله
جریانات اسلامی متداول بوده است.
اما با این اقدام پژاک مردم باید
هشیار باشند که جریانات قومی از
نوع پژاک هم به این سیاست
جنایتکارانه روی آورده اند. این
جریانات را باید افشا و منزوی کرد.
ما ضمن محکوم کردن این عمل
جنایتکارانه هشدار میدهیم که
مردم باید مراقب باشند این اعمال
ضد انسانی ضمن خطر جانی برای
مردم دست رژیم اسلامی را هم باز
میکند که فضای شهرها را نظامی
کند. باید هر نوع عملیات بمبگذاری
تحت هر عنوانی و بوسیله هر کسی

پیرانشهر:

روز دوشنبه در مناطق مرزی
ایران و عراق در نزدیک پیرانشهر در
منطقه ای به نام "پتک" یکی از
کارگرانی که کالا حمل میکرد
(کاروانچی) بوسیله نیروهای مسلح
رژیم اسلامی مورد اثابت گلوله قرار
گرفت. این کارگر در حالی که زخمی
شده بود و تیر به سرش خورده بوده به
دلیل خونریزی زیاد بعد از ۷ ساعت
جانش را از دست داد. این کارگر به
اسم قادر قریشی ۲۴ ساله متاهل
دارای یک فرزند در حالی که برای
تامین مخارج خانواده خود در حال
حمل کالا از عراق به ایران بود مورد
تیراندازی نیروهای رژیم قرار گرفت و
جان باخت.

مرز ایران و عراق در چند سال
گذشته به یک قتلگاه تبدیل شده
است. در مدت سه ماه گذشته تا
کنون خبر کشته شدن ۷ نفر از
کارگران این مرز به دست ما رسیده
است.

ما اعدام کودکان و اعدام هر انسانی
را توسط هر حکومت و گروهی
محکوم می کنیم و قویاً خواستار
توقف مجازات اعدام هستیم.

نفس عمل اعدام خود به اندازه
کافی شنیع و ضد انسانی هست.
اعدام کودکان به مراتب ضد انسانی
تر و وحشیانه تر است. اعدام
کودکان زیر ۱۸ سال تقریباً در دنیا
منسوخ شده است. در سال گذشته
تنها حکومتی که کودکان زیر ۱۸

سال را اعدام کرده است، جمهوری
اسلامی بوده است. طالبان در طول
حکومت خود بر افغانستان و حال به
عنوان یک گروه تروریستی اسلامی،
بارها به مانند حکومت اسلامی
برادرش در ایران، کودکان را به قتل
رسانده است. حکومت ها و گروه
های اسلامی دشمن بشریت و
کودکان هستند. باید بشریت مترقی
را در دنیا را به اعتراض به این
وحشیگریها فرا خواند.

**کمیته بین المللی علیه اعدام
۳ اکتبر ۲۰۰۷**

ادامه تلاشهای کارگران اخراجی نساجی کردستان برای بازگشت بکار

همچنین امروز بنا بر توافق
قبلی قرار بود در اداره کار
سنندج جلسه ای با شرکت
نمایندگان کارگران اخراجی و
کارفرمای کارخانه نساجی و
مسئولین اداره کار برگزار شود
که کارفرما از شرکت در این
جلسه خودداری کرد. بنا بر برخی
گفته ها کارفرما بطور جداگانه
با مسئولین اداره کار سنندج
جلسه ای برگزار کرده و اعلام
نموده است که کارگران اخراجی
را بر سر کارهایشان باز نخواهد
گرداند.

**اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار ۱۰/۷/۱۳۸۶**

www.ettehade.com

k.ekhraji@gmail.com

۲۱ نفر از کارگران اخراجی
نساجی کردستان در ادامه
تلاشهای خود برای بازگشت
بکار، از اول مهر ماه تا کنون
همچنان در ساعات شیفت کاری
خود در مقابل کارخانه تجمع
میکند.
بنا به گزارشهای رسیده به
اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار، امروز
مامورین نیروی انتظامی در
مقابل کارخانه نساجی کردستان
حضور پیدا کرده و به کارگران
گفتند که به ما تلفن کرده و خبر
داده اند که در اینجا شلوغ کاری
شده است، کارگران نیز به این
نیروها اعلام نمودند که خبری
نبوده است و به این ترتیب
نیروهای انتظامی از محل دور
شدند.

اعدام کودکان محکوم است! اعدام یک کودک ۱۵ ساله توسط طالبان!

دست کمی از این دو ندارد و با
برپایی چوبه های دار و اعدام به
کشت و کشتار و جنایت دامن می
زند. بر طبق اخبار رسیده، سران گروه
های اسلامی موافق دولت از دولت
خواسته اند که قوانین قصاص را در
مورد مخالفان و مجرمان اجرا کند.

بر طبق گزارشات منتشرشده،
گروه اسلامی طالبان یک کودک ۱۵
ساله را در در ولایت هلمند به دار
آویختند. طالبان هم مانند جمهوری
اسلامی سرسوزنی برای کودکان،
زنان و بطور کل انسان ارزش قائل
نیست. حکومت حاکم افغانستان هم

۲۲ نفر از کارگران اخراجی نساجی کردستان با نشستن هر روزه در مقابل کارخانه خواهان بازگشت بکار هستند

کارفرمای کارخانه نساجی کردستان از اول مهر ماه قرارداد ۲۲ نفر از کارگران این کارخانه را تمدید نکرد. این کارگران که همه آنها بالای ۱۰ سال سابقه کار دارند از اول مهر ماه تا کنون بطور مرتب به استانداری و اداره کار مراجعه کرده اند ولی هیچکس پاسخی نداد. آنها نوبه است، به همین دلیل آنها در چند روز گذشته تمام ساعات شیفت کاری خود را با پارچه نوشته ای جلوی درب کارخانه بسر برده اند و در طول این مدت هر از گاهی نیز توسط ماموران نیروی انتظامی

مورد تهدید واقع شده اند. کارفرما به کارگران اعلام کرده است کارخانه را خواهد فروخت و آخر آبان ماه نیز قرار داد تعداد دیگری از کارگران را تمدید قرارداد نخواهد کرد. همچنین کارفرما اعلام نموده است تا ۱۵ روز آینده سنوات کارگران را به ازای هر سال سابقه، سه ماه و نیم خواهد داد و پس از آن، به آنها هیچ حق و حقوقی داده نخواهد شد. این کارگران در حالی از کار خود اخراج شده اند که بسیاری از آنها دچار بیماریهای ناشی از کار بوده و

یکی از آنان به دلیل ابتلا به سرطان جهت شیمی درمانی قرار بود امروز به تهران منتقل شود. اخراج کارگران نساجی کردستان آنهم در شرایطی که سنی از آنها گذشته و بسیاری از آنها به دلیل شرایط سخت کار به بیماریهای مختلفی مبتلا شده اند یک جنایت آشکار در حق انسانهایی است که سالها سود هنگفتی برای کارفرمای نساجی کردستان تولید کرده اند و امروزه باید تاوان پایین آمدن سود این کارخانه را، این کارگران با اخراج و قطع آخرین امیدشان برای گذران

زندگی و زنده ماندن بپردازند. باید در مقابل این وضعیت ایستاد.

کارگران شاغل در نساجی کردستان اگر کارفرما طی سالهای گذشته حدود ۴۰۰ نفر از کارگران نساجی کردستان را اخراج کرد و امروز ۲۲ نفر دیگر را، فردا نیز همه شما کارگران شاغل را با بی حقوقی بیشتری اخراج خواهد کرد. باید در مقابل اخراج همکاران خود متحدانه ایستادگی کرده و آنها را بر سر کار باز گردانیم. کارفرما در ادامه این اخراجها تلاش خواهد کرد تا با اخراج شما کارگران شاغل در گروه های کوچک، امکان هر گونه مقاومتی را از شما سلب کند، با

اعلام همبستگی با همکاران اخراجی خود و باز گرداندن آنان بر سر کارهایشان این ترفند کارفرما را به شکست بکشانیم و از زندگی و حق حیات خود و خانواده هایمان دفاع کنیم. اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار که بسیاری از همکاران اخراجی شما عضو آن هستند در کنار شماست و با تمام توان از شما حمایت خواهد کرد.

زنده باد همبستگی کارگری
اتحادیه سراسری
کارگران اخراجی و بیکار
۴/۷/۱۳۸۶
www.ettehade.com
k.ekhraji@gmail.com

کارخانه نساجی کردستان در سندی یک بار دیگر سیاست اخراج را امتحان میکند

از اول مهر ماه قرار داد کاری ۲۲ نفر از کارگران کارخانه نساجی کردستان در شهر سنندج تمدید نشد و کارفرمای این کارخانه اعلام کرده است که ماه آینده قرار داد تعداد دیگری را هم تمدید نمیکنند. در سالهای گذشته ۴۰۰ نفر دیگر از کارگران این کارخانه اخراج شده اند. اعتراضات و اعتصابات این کارخانه علیه سیاست اخراج سازی و بی حقوقی کارگران در سالهای گذشته جایگاه مهمی در رشد اعتراضات کارگری داشت. اخیراً یک بار دیگر کارگران در معرض اخراج قرار گرفته و اولین

اقدام کارفرما اخراج ۲۲ نفر بوده است. کارگران اخراجی در اعتراض به این تصمیم کارفرما از اول مهر ماه تا کنون بارها به استانداری و اداره کار مراجعه کرده اما به هیچ نتیجه ای نرسیده اند. از دو روز قبل کارگران ادامه اعتراض خود را به این صورت پیش میبرند که هر روز وقت شیفت کاری در مقابل این کارخانه تجمع میکنند و با در دست داشتن یک پلاکارد خواهان بازگشت به کار هستند. کارگران اخراجی با سابقه کار طولانی که هر کدام از آنها بیشتر از ۱۰ سال سابقه کار در این کارخانه

دارند میگویند ما سالها در این کارخانه تولید کرده و کارفرما سود خودش را برده است اکنون نمیتوانند تصمیم بگیرند ما را به خیابان بریزند. یکی از کارگران اخراجی میگوید ما حیوان نیستیم ما انسانیم آنها نمیتوانند هر وقت خواستند در خروجی کارخانه را به ما نشان دهند. کارفرمای این کارخانه در مقابل اعتراض کارگران برای بازگشت به کار اعلام کرده است تا ۱۵ روز آینده سنوات کارگران را به ازای هر سال سابقه کاری، سه ماه و نیم پرداخت خواهد کرد و تعداد دیگری هم ماه آینده قرار داد

کاریشان تمدید نخواهد شد. همچنین یکی از این کارگران گفته است: ما در حالی از کار خود اخراج شده ایم که تعدادی از ما مریض هستیم و بیماریهای ما ناشی از کار است و یکی از ما به دلیل ابتلا به سرطان جهت شیمی درمانی قرار بود به تهران منتقل شود اما اکنون با حکم اخراج روبرو شده ایم. حزب کمونیست کارگری ضمن محکوم کردن این سیاست ضدکارگری کارفرما، از اعتراض کارگران اخراجی حمایت میکند. ما از همه کارگران بویژه کارگران سنندج میخواهیم مبارزه و اعتراض کارگران اخراجی نساجی را تقویت کنند. با خواست بازگشت به کار این کارگران باید به صف اعتراض آنها

پیوست. کارگران شاغل در این کارخانه و دیگر مراکز کار نباید این کارگران را تنها بگذارند. این تعرض کارفرمای نساجی کردستان با هماهنگی اداره اطلاعات، استانداری و اداره کار به اجرا گذاشته شده است. این یک تعرض بیشرمانه به کارگران است و نباید بی جواب بماند. سیاست اخراج سازی و خصوصی سازی یک تعرض همه جانبه به کل طبقه کارگر است. باید این سیاستها را به شکست کشاند. اتحاد و همبستگی کارگران سنندج با کارگران اخراجی نساجی میتواند این رودرویی را به نفع کارگران تغییر دهد.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مهر ۱۳۸۶ - ۲۶ سپتامبر ۲۰۰۷

پنج فعال کارگری در شهر سقز به زندان و شلاق محکوم شدند

طبق گزارش رسیده شعبه ۱۰۲ دادگاه جزایی شهر سقز پنج نفر از فعالین کارگری شهر سقز را به زندان و شلاق محکوم کرده است. عطا... حسینی، رحیم حسینی، کامل حکیمی، خالد بیخالی و انورحسین زاده کارگرانی هستند که آنها را به زندان و شلاق محکوم کرده اند. دادگاه جزایی شهر سقز این کارگران را به اتهام اخراج در نظم عمومی، به ۹۱ روز زندان و ۴۰ ضربه شلاق و به مدت سه سال تعلیق محکوم کرده است.

کارگران نامبرده اوایل سال جاری در اعتراض به بازداشت محمود صالحی یکی از فعالین کارگری شهر سقز، تجمع کرده بودند. تجمع کارگران همان روز مورد یورش نیروی انتظامی قرار گرفت و این کارگران بازداشت شدند. اما پس از چند روز بازداشت دستگیر شدگان به قید وثیقه آزاد شدند. اخیراً این کارگران محکوم و مجرم اعلام شده اند. ما ضمن محکوم کردن این احکام ضد کارگری از همه کارگران و مردم سقز میخواهیم که علیه این

احکام اعتراض کنند. حکم شلاق علیه کارگران اولین بار در سنندج علیه ۱۱ نفر از کارگران این شهر صادر شد. این دومین بار است که این احکام عهد عتیقی علیه کارگران صادر میشود. این احکام توهینی آشکار به همه

کارگران و انسانیت است. کارگرانی که فقط به جرم تجمع به زندان و شلاق محکوم شده اند رهبران واقعی مردم هستند. علیه این احکام وحشیانه باید به میدان آمد. صدای اعتراض این کارگران را باید در سطح بین المللی به گوش جهانیان رساند. ما تلاش میکنیم که در اعتراض به این احکام ضد انسانی همه مجامع بین المللی و سازمانهای کارگری را

مطلع کنیم. ما از همه سازمانهای مدافع حقوق انسانی میخواهیم که به این احکام وحشیانه اعتراض کنند. احکام صادره باید فوری و بدون قید و شرط لغو شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۷ سپتامبر ۲۰۰۷ - ۵ مهر ۱۳۸۶

**فعالین کارگری،
باید فوراً و بدون قید و شرط آزاد شوند!**

بیانیه اعلام موجودیت "علیه تبعیض، سازمان دفاع از حقوق زن"

خوشحالیم که تشکیل "علیه تبعیض - سازمان دفاع از حقوق زن" را به اطلاع برسانیم. "علیه تبعیض" سازمان مبارزه برای آزادی و رهائی زن، رفع کامل تبعیض جنسی و برابری کامل زن و مرد در همه وجوه زندگی اجتماعی و سیاسی و اقتصادی است. "علیه تبعیض" به یک جنبش وسیع اجتماعی علیه ستم و تبعیض جنسی در ایران تعلق دارد که هر روز قدرتمندتر و رادیکالتر به جلو گام برمیدارد. "علیه تبعیض" متحد کردن، سازمان دادن و به میدان آوردن هرچه قدرتمندتر این جنبش را امر فوری خود میدانند. "علیه تبعیض" همچنین به یک تلاش جهانی برای رهایی زن از قید همه نابرابری ها و تبعیضات تعلق دارد و برای پیروزی خود بر این همبستگی جهانی تکیه میکند. "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" اهداف زیر را در دستور دارد:

۱- رفع کامل و قطعی هرگونه تبعیض علیه زنان، ریشه کن کردن تمام اشکال ستم و تحقیر و بی حقوقی بر زنان و تحقق برابری واقعی زن و مرد در جامعه!

۲- جدائی کامل مذهب از دولت و از آموزش و پرورش.

۳- لغو حجاب، آزادی پوشش، و لغو کامل آپارتاید جنسی.

۴- مقابله با مردسالاری و کلیه سنتهای ملی - اسلامی عقب مانده و ارتجاعی ضد زن.

۵- متحد و منسجم کردن جنبش آزادی زن حول خواستههای برابری طلبانه، رادیکال، ماکسیمالیستی و سکولار.

۶- متشکل کردن جنبش آزادی زن در سطوح مختلف، متحد کردن فعالین این جنبش حول خواستههای رادیکال و پایه ای زنان و تامین یک رهبری منسجم و یک سازمان وسیع و فراگیر برای امر رهایی زن.

۷- معرفی و شناساندن جنبش آزادی زن در سطح بین المللی و جلب حمایت مدافعین حقوق زن و مردم آزادیخواه و فعالین و نهادهای چپ و مترقی از این جنبش.

اعضای شورای مرکزی "علیه تبعیض" عبارتند از مینا احدی، زری اصلی، شهلا خباززاده، میترادانش، شهلا دانفشر، سهیلا شریفی، محبوبه سیهامردی، مهین علیپور، مرسته قانلی، اصغر کریمی، فرشته مرادی، مهناز ماسوری، منوچهر ماسوری، شهناز مرتب، شیوا محبوبی و مریم نمازی. شورای مرکزی در اولین جلسه خود مهین علیپور را بعنوان دبیر و مینا احدی و مریم نمازی را بعنوان سخنگویان این سازمان انتخاب کرد.

همه زنان و مردان آزادیخواه، همه جوانانی که خواهان رهایی از تبعیض و خفت و بیحقوقی و قوانین عصر حجر هستند، رابطه طبیعی دختر و پسر را حق خود میدانند، جداسازی و آپارتاید جنسی را ضدانسانی میدانند، و در یک کلام میخواهند از یک زندگی انسانی و برابر برخوردار باشند، را به پیوستن به این سازمان فرامیخوانیم. به ما پیوندید، "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" سازمانی برای شما است. به این سازمان پیوندید، آترا به دوستان و آشنایان خود معرفی کنید و به هر شکل که میتوانید از آن حمایت کنید.

نه به تبعیض، نه به حجاب، نه به آپارتاید جنسی
زنده باد آزادی و برابری

علیه تبعیض،
سازمان دفاع از حقوق زن
۲۵ اوت ۲۰۰۷ - ۳ شهریور ۱۳۸۶
آدرس تماس:
nohejab@yahoo.com

پلاتفرم "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن"

اهداف، سازمان و چشم اندازها

جنبش علیه ستم و تبعیض جنسی و برای آزادی زن یک جنبش

۳- مقابله با مردسالاری و کلیه سنتهای ملی - اسلامی عقب مانده و ارتجاعی ضد زن. فرهنگ و سنن مذهبی و مردسالارانه همواره یک عامل مهم در تحقیر و فرودستی زن در زمینه های اجتماعی و سیاسی و فرهنگی بوده است. این سنتها تحت حاکمیت جمهوری اسلامی بمراتب تقویت شده، رسمیت و قانونیت یافته، و به چماقی بر سر زنان تبدیل شده است. "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" مبارزه علیه سنن و عقاید مذهبی و مردسالارانه در تمام عرصه ها را بخش مهمی از جنبش برای آزادی زن میدانند و پیگیرانه در این جهت میکوشد.

"علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" خود را متعلق به این جنبش میدانند و امر متحد کردن و سازمان دادن این جنبش را امر فوری خود میدانند.

۴- لغو حجاب، آزادی پوشش، و لغو کامل آپارتاید جنسی. "علیه تبعیض" - سازمان دفاع از حقوق زن" برای بسیج و متحد کردن جنبش علیه تبعیض جنسی حول این خواست های فوری تلاش میکند.

۵- متحد و منسجم کردن جنبش آزادی زن حول خواستههای برابری طلبانه، رادیکال، ماکسیمالیستی و سکولار. نقد و افشای جریانات و نیروهای سیاسی که با مآشات و تخفیف دادن به قوانین شرعی و سیستم حقوقی مذهبی عملاً بعنوان مانعی بر سر راه آزادی زنان عمل میکنند.

۶- متشکل کردن جنبش آزادی زن در سطوح مختلف و مرتبط کردن فعالین این جنبش حول خواستههای رادیکال و پایه ای زنان.

۷- معرفی و شناساندن جنبش آزادی زن در سطح بین المللی و جلب حمایت فعالین جهانی جنبش آزادی زن و نیروها و فعالین و نهادهای چپ و مترقی و آزادیخواه از این جنبش. "علیه تبعیض" شرکت فعال در جنبش سکولاریستی و جنبش علیه اسلام سیاسی در جهان را یک عرصه مهم فعالیت خود میدانند.

"علیه تبعیض" برای پیشبرد امر سازماندهی جنبش آزادی زن در ایران اقلام زیر را در دستور کار خود قرار میدهد:

- انتشار منظم نشریه، برنامه تلویزیونی ویژه، پاسخ دادن به مسایل محوری جنبش آزادی زن، و دخالتگری فعال در عرصه ها و کمپینهای مختلف جنبش آزادی زن در داخل و خارج کشور.

- جذب فعالین و رهبران رادیکال جنبش آزادی زن به "علیه تبعیض" و تشویق آنان به عضویت در این سازمان.

- تلاش برای جلوی صحنه آمدن صفی از رهبران رادیکال و پیگیر و سازش ناپذیر جنبش آزادی زن از طریق قرار گرفتن آنان در راس کمپین های سیاسی حول خواستها و مسایل فوری جنبش آزادی زن در ایران، برپایی کنفرانس ها و سمینارهای مختلف در سطح علنی حول مسایل زنان و حقوق اجتماعی، سیاسی و اقتصادی زنان در ایران و تبدیل آنان به سخنگویان و چهره های محبوب این جنبش.

- بردن شعارها و سیاست های این سازمان به درون جنبش آزادی زن و تبدیل آن به پلاتفرم تشکلهای علنی ای که حول خواستههای مشخص زنان شکل میگیرد. تبدیل این شعارها و سیاستها به خط قطعنامه ها و شعارهای سیاسی در جنبش آزادی زن و در مناسبتها و تجمعات اعتراضی مردم.

- تلاش برای ایجاد تشکلهای علنی حول خواستههای مشخص زنان در عرصه های مختلف!

ایجاد چنین تشکلهایی یک گام مهم برای متحد کردن و قدرتمند کردن جنبش اجتماعی آزادی زن و مسلط کردن خط رادیکال بر این جنبش است. "علیه تبعیض" برای متشکل شدن فعالین جنبش رهایی زن در سطح محلات و مراکز کار و تولید و در ادارات و مدارس و دانشگاهها حول خواستههای فوری جنبش آزادی زن و ایجاد نهادها و انجمن ها و دیگر تشکلهای علنی و توده ای در جنبش رهایی زن تلاش میکند.

لغو مجازات اعدام گسستی از عهد بربریت و گامی به سوی دنیایی بهتر

ده اکتبر مصادف با ۱۸ مهر، روز جهانی علیه مجازات اعدام است و امسال مجمع عمومی سازمان ملل متحد قرار است با تصویب قطعنامه ای از همه دولت‌ها بخواهد تا مجازات اعدام را به حالت تعلیق در آورند.

این امر یک پیشروی برای طبقه کارگر و بشریت آزادیخواه در راستای خلاصی از یکی از ضد انسانی ترین مظاهر نظام‌های طبقاتی است و باید بیش از هر کس دیگری مورد حمایت ما کارگران در سرتاسر جهان قرار بگیرد.

مجازات اعدام مولود جامعه طبقاتی و محصول ستم و بهره کشی انسان از انسان و ددمنشانه ترین مظهر آن برای حفظ منافع طبقات حاکم است، این مجازات بر خاسته از نیاز نظام‌های طبقاتی به منظور ایجاد بالاترین درجه از رعب و وحشت در میان انسانها برای به تمکین واداشتن آنان است و همیشه دولتها بمشابه ابزار اعمال قدرت طبقات حاکم و دارا، بزرگ ترین قاتلان و کشتار کنندگان میلیونها انسان با استفاده از این حربه بوده اند.

کارگران مجازات اعدام را از هر سو که بنگریم چیزی جز ابزاری علیه ما تولید کنندگان ثروت و حفظ منفعت طبقات حاکم و توجیه منافع آنان نیست. دولتها برای پاسداری از منافع طبقه اقلیتی که بر کل ثروت اجتماعی چنگ انداخته اند با حربه اعدام به بهانه جلوگیری از نا هنجاریهای اجتماعی و آدمکشی در میان انسانها، از یک طرف نظام طبقاتی موجود را که عامل اصلی سلب خوشبختی از انسانها و رسیدن

آنان به مرز جنون و جنایت است از زیر تیغ فشار و اعتراض جامعه بیرونی می کشند و از سوی دیگر با رسمیت و مشروعیت بخشیدن به آن، هزاران کارگر و انسان برابری طلب را با استفاده از تبه کار ترین و جنایتکارترین افراد در جامعه، به جوخه مرگ می سپارند.

باید این حربه را از دست دولتها گرفت و سایه شوم مجازات اعدام را برای همیشه از بالای سر انسانها برداشت تا همگان قادر شوند آنچه‌ای که شایسته است از حقوق انسانی خود به دفاع بر خیزند. بی تردید لغو مجازات اعدام در سرتاسر جهان، یک گسست تاریخی از عهد بربریت و گامی مهم برای دستیابی نسل

بشر به دنیایی بهتر خواهد بود. امسال فرصت خوبی برای این پیشروی است و ما کارگران به نوبه خود در اتحادیه سراسری کارگران اخراجی و بیکار، با اصرار بر خواست لغو مجازات اعدام و حمایت از تصویب تعلیق آن در سازمان ملل متحد، به عنوان یک خواست فوری خواهان لغو تمامی احکام اعدامی هستیم که در ایران و سایر کشورها در حال حاضر صادر شده است.

اتحادیه سراسری کارگران
اخراجی و بیکار ۱۱ مهر ماه ۱۳۸۶
www.ettehade.com
k.ehrajaji@gmail.com

هشدار در مورد جهت گیریهای تازه در حزب "حکمتیست"

اعضای رهبری حزب "حکمتیست" در آستانه تشکیل کنگره دوم حزبشان مباحثی را مطرح کرده اند که بسیار نگران کننده و هشدار دهنده است. این حزب از همان ابتدا با کنار گذاشتن سوسیالیسم و جایگزین کردن انقلاب با پروسه دیپلماتیک تصرف قدرت از طریق مجلس موسسان و قانون اساسی فعالیتش را آغاز کرد. بیانیه اعلام موجودیت و منشور سرنگونی این حزب سند گویای دست کشیدن از افق انقلاب و سوسیالیسم و بازگشت به نظرات کهنه و نقد و رد شده مرحله بندی انقلاب و ناممکنی سوسیالیسم در شرایط حاضر است. حزب "حکمتیست" در ادامه این خط هر روز بیشتر به راست چرخیده است. نظرات آشکارا شکست طلبانه ای چون ضعف چپ و دست بالا داشتن راست در جامعه، بزرگنمایی حاشیه ای ترین نیروهای راست نظیر هخا و الاهواز و دیگر نیروهای قومگرا و اعطای رهبری مبارزات مردم به این نیروها، سرزنش و تحقیر مردم و کارگران و مبارزاتشان، و در عرصه جهانی مختومه اعلام کردن مقابله بین

دوقطب تروریسم اسلامی و تروریسم دولتی غرب و همسو شدن با سیاستهای "ضد امپریالیستی" چپهای فرقه ای حامی حزب الله و حماس و غیره، اجزائی از سیاستهای آشکارا راست و شکست طلبانه این حزب در دوره فعالیتش بوده است. امروز متأسفانه رهبری این حزب قصد دارد که این سیاست را تا سقوط کامل به راست ترین افقها و سیاستها برای شرکت در بازی قدرت ادامه دهد. اعلام شکست جنبش سرنگونی، بازنویسی تاریخ این جنبش و اعطای رهبری جنبش سرنگونی از شورش ۱۸ تیر تا امروز به نیروهای راست، و حتی اظهار ندامت از شرکت در این جنبش، ادعای بحران زدگی کمونیسم کارگری و اعلام ختم جنبش کمونیسم کارگری، ادعای بحران هویتی چپ، و نظریه بافی برای تجدید تعریف هویت کمونیستی، جانشین کردن برنامه یک دنیای بهتر با منشور سرنگونی، دم زدن از مبارزه نظامی سراسری (سراسری کردن گارد آزادی که در همان منطقه کردستان هم به جایی نرسیده است)، اعلام ضرورت حضور در کردستان

عراق و "بحران سازی" نظامی در رقابت با سایر نیروهای "آینده ساز" در این منطقه، از جمله بحثهایی است که در آستانه کنگره دوم حزب "حکمتیست" از جانب اعضای رهبری این حزب منتشر شده است. آنچه تحت عنوان ختم جنبش کمونیسم کارگری و بحران هویتی کمونیستها و مرگ جنبش سرنگونی اعلام میشود در واقع انعکاس بحران و سترونی و ناکامی نظرات و تبیینها و سیاستهای خود این حزب از منشور سرنگونی تا گارد آزادی است. در جامعه و خارج از دیوارهای این حزب هیچگاه راست تا به این درجه منزوی و بی تاثیر و شعارها و سیاستها و افق چپ تا بدین حد مطرح و پرنفوذ نبوده است. اگر حزب "حکمتیست" این واقعیات را نمی بیند بخاطر آنست که تمام تبیین نظری و استراتژی این حزب بر نفی این واقعیات مبتنی است.

عمیق تر و وخیم تر خواهد کرد. تبدیل این نظرات و مباحث به سیاستهای رسمی، که بر مبنای آنها قرارها و قطعنامه های متعددی به کنگره ارائه شده، حزب "حکمتیست" را مستقل از نیت و انگیزه مطرح کنندگان این سیاستها عملاً در کمپ نیروهائی نظیر باند زحمتکشان قرار خواهد داد. این جهت گیری به سمت یک نیروی مسلح بریده از جامعه و بیگانه با جنبش کارگری و جنبشهای اعتراضی است. ملقمه ای از تاکتیک "قطع سر پنجه های رژیم" مجاهدین و استراتژی ناسیونالیسم کرد مبنی بر حساب باز کردن روی "شکافهای منطقه ای" است. این افقی است که سیاستهای آمریکا در عراق با بقدرت رساندن طالبانی و بارزانی در برابر ناسیونالیسم کرد قرار داده است. دیپلماسی سازش با ناسیونالیسم کرد حاکم بر کردستان عراق، که خط رسمی و اعلام شده حزب "حکمتیست" در عراق است، یک جزء این سیاست است و تبدیل این خط به سیاست حزب "حکمتیست" این حزب را در آستانه راهی قرار خواهد داد که فرجام فضاقت بار آن را در باند زحمتکشان شاهدیم.

اینجا دیگر بحث بر سر اختلافات نظری نیست. مساله دست شستن کامل یک سازمان چپ

از کمونیسم و سوسیالیسم و جنبش کارگری و چرخش کامل به راست است. مساله بر سر مکان واقعی حزب "حکمتیست" در جامعه و سقوط آزاد این حزب به دامن راست ترین نیروهای ناسیونالیست قومی است. باید در برابر این روند ایستاد و آنرا نقد و افشا کرد. در این مقطع سکوت از جانب هیچ فرد و نیروئی که خود را نه حتی کمونیست کارگری و طرفدار منصور حکمت، بلکه تنها چپ و انقلابی میدانند جایز نیست. ما خود را موظف میبینیم که در مورد این سقوط آزاد به راست هشدار بدهیم.

خوشبختانه بحث های انتقادی از این نظرات نیز در حزب حکمتیست وجود دارد که نشاندهنده مقاومت در برابر این نظرات است. وظیفه تاریخی و کمونیستی آن عده از کادرها و اعضای حزب حکمتیست که هنوز خود را به کمونیسم کارگری متعهد میدانند اینست که در برابر این سقوط آشکار بایستند و اجازه ندهند حزبشان به نیروئی از جنس سازمان زحمتکشان تبدیل شود.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ مهرماه ۱۳۸۶، ۱۲ اکتبر ۲۰۰۷

مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!